PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
TOMADA DE PREÇOS Nº: 02/15 PROC. Nº 102/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de engenharia elétrica, com
fornecimento de material e mão-de-obra no Centro Social Urbano de Lorena – CSU, na Rua Alcides da
Costa Vidigal, s/n, Nova Lorena, Lorena/SP.
CONTRATADA: ELETROWAL SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 46.694.964/0001-88
VENCEDORA DOS ITENS: 1 e 2
VALOR TOTAL: R$ 133.167,36 (Cento e trinta e três mil cento e sessenta e sete reais e trinta e seis
centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 3 (três) meses.
DATA DA ASSINATURA: 08/04/2015